KOMUNA E DRENASIT
KUVENDI I KOMUNES .

Eiawesst

REPUBLIKA E KOSOVES

{Nr. 353 — L0376 dt, 23 . 09 2020

Bazuar né nenin 11,12 dhe 40, té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 34.pika
34.6,té Statutit t¢ Komunés sé Drenasit, né bazé t€ nenit 11, t€ nenit 12, pika 12.1 dhe pika 12.2,
nenit 14 pika 14.1 dhe nenit 40 té Ligjit Nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale, Kuvendi i
Komunés sé Drenasit/Gllogocit né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me daté 23.09.2020, miraton
kéte:

VENDIM

Pér caktimin e lokacionit, pér vendosjen e Bustit té¢ Heroit t¢ Kombit Fetah Kicina

Neni 1.
Vendimi pér caktimin e lokacionit pér vendosjen e Bustit t€ Heroit t&€ Kombit “Fetah Ki¢ina”,
zona kadastrale Baicé, parcelén nr. P-70315003-00671-0, me sipérfage prej 100m”.,

Neni 2.
Qéllimi 1 kétij vendimi &shté t&€ béhet caktimi i lokacionit né proné komunale, né t€ cilén do té
béhet vendosja e bustit.

Neni 3.
Obligohen, Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné, Drejtoria e Infrastrukturés Lokale dhe
Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit. qé t€ pérfundojné té gjitha procedurat e
nevojshme.

Neni 4.
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe
Proné, Drejtoria e Infrastrukturés Lokale dhe Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtje té
Mjedisit.

Neni 5.
Me kété vendim do t€ njoftohen organet kompetente t&€ Komunés s€ Drenasit.

Neni 6
Ky vendim hyné né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés sé€ Drenasit, dhe nenshkrimit nga
Kryesuesi i Kuvendit.

Vendimi i dérgohet:
® 7yrés s€ Kryetarit;
Drejtorisé Pérkatése;
e Zyrés sé Kuvendit;
o Arkivit.




